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VIRKISTÄYDY PÄIJÄNTEEN VIRKISTYSALUEYHDISTYKSEN KOHTEISSA 
 
Päijänteen virkistysalueyhdistys ry on Päijänteen rantakuntien vuonna 1991 perus-
tama yhdistys, jonka tarkoituksena on kehittää Päijännettä lähivesistöineen alueen 
asukkaiden yhteisenä ja monipuolisena virkistysalueena.  
 
Yhdistyksen alueet ovat vapaasti veneilijöiden ja muiden retkeilijöiden käytössä. Yh-
distys on hankkinut toimintansa aikana kolmetoista maa-aluetta yleiseen virkistys-
käyttöön: Kalasaari, Tervamäki, Pirttisaari ja Livansaari (Jyväskylä), Mikonniemi 
(Muurame), Vuorissalo (Jämsä), Ruolahti ja Sarvisalon Luoto (Kuhmoinen), Lehtisten 
saaret ja Linnansaaren Selkäsaaret (Padasjoki), Hännyssaari (Hollola), Virtosaari 
(Asikkala) ja Vesijärven Selkäsaari (Lahti).  
 
Tulevaisuudessa yhdistyksellä on vielä tavoitteena hankkia yksi kohde Päijänteen 
eteläosasta ja mahdollisesti yksi Ruotsalaisen vesistöalueelta. Yhdistyksen hallituk-
sen jäsenet ottavat mielellään vastaan tietoja myytävänä olevista maa-alueista.     
 
Yhdistyksen kohteiden perusvarustuksena on yleensä laituri kiinnityspoijuineen, grilli-
katos, eko-wc ja jätepiste. Kylpemään pääsee Kalasaaren, Pirttisaaren, Vuorissalon, 
Virtosaaren, Ruolahden ja Lehtisten saarten saunoihin. 
 
Yhdistyksen käytännön toimista päättää hallitus. Joutsassa 22.4.2010 kokoontunut 
vuosikokous valitsi yhdistyksen hallituksen puheenjohtajaksi kaupungingeodeetti Ju-
ha Helmisen Lahdesta ja hallituksen jäseniksi Pirkka Aholan Padasjoelta, Tommi 
Mäkelän Jyväskylästä, Pasi Pälsin Hollolasta, Martti Ruusun Jämsästä, Erja Saari-
vaaran Jyväskylästä, Matti Sepän Heinolasta ja Liisa Temisevän Joutsasta. 
 
Yhdistyksen uudistuneet www-sivut on avattu osoitteessa paijanteenvirkistysalueyh-
distys.fi. Facebookissa –ryhmän nimi on päijänteen virkistysalueyhdistys.  
 
Lisätietoja Petri Solonen, puh.050 398 5396, petri.solonen@lahti.fi ja Pirjo Ahola, 
puh. 040 595 0003, pirjo.ahola@keskisuomi.fi 
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